
Fecha 23/01/2023

MORENO PLAZA EDWIN MAURICIO

R.U. 0914172184001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000245

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2301202301091417218400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

CONSUMIDOR FINAL

Identificació
9999999999999

Cant Descripción P. Un Subtotal

6.00 CUADERNOS
UNIVERSITARIO
S

1.430 8.58

5.00 CUADERNO
PEQU ESPIRAL

0.890 4.45

8.00 PLUMAFON
50X50 2CM
ANCHO

0.540 4.32

6.00 PLUMAFON
50X50 1CM
ANCHO

0.310 1.86

1.00 SOMBRAS 1595 14.24 14.24

3.00 MEDIA NYLON
ROSADAS

1.250 3.75

5.00 FUNDA DE
REGALO

0.446 2.23

1.00 TABLERO
ACRILICO A4

2.633 2.63



Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 FOLDER DE 2
ARGOLLAS
LOMO FINO

2.232 2.23

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

44.30

0.00

0.00

0.00

44.30

0.00

5.32

49.62


